
PRODUKTOVÁ KARTA

Bateriový světlomet

Popis výrobku
Všesměrové pracovní světlo s velmi dobrou kvalitou vyzařovaného světla a vysokou odolností proti poškození a 
trvanlivostí. Díky 360° úhlu osvětlení a individuálnímu nastavení úhlu každého ze 3 reflektorů nabízí velké 
možnosti přizpůsobení aktuálním potřebám a podmínkám. Vysoce kvalitní diody LED svítí bílým světlem, neoslňují 
a poskytují rozsáhlé osvětlení. Vhodné do nejnáročnějších podmínek - na stavbu, dokončovací práce, renovace, do 
dílny i na venkovní práce. Lampa je napájena výkonnou dobíjecí baterií, která umožňuje nepřetržitý provoz až po 
dobu 5 hodin. Silné magnety a skládací závěsný háček umožňují připevnění displeje na libovolné místo a uvolňují 
vám ruce pro práci. Objímka se závitem 1/4" umožňuje montáž reflektoru na stativ. Kryt s vysokým krytím IP54 
zaručuje plnou odolnost proti vnikání prachu a zajišťuje bezproblémový provoz v nejprašnějším prostředí. Kryt 
navíc chrání před stříkající vodou z jakéhokoli směru, takže jej lze bezpečně používat i za silného deště. Reflektor 
může napájet další zařízení prostřednictvím zásuvky USB-C a v případě potřeby fungovat jako powerbanka.

Charakteristiky

Maximální světelný výkon - 7000 lm.
Hlavní světelný zdroj - 10 W COB LED, 6.500 K.
Tři provozní režimy - světelný tok / provozní doba.
1. 7.000 lms / 1,5 h/ 58 m, 120°,
2. 4.000 lms / 3,5 h/ 25 m, 40°,
3. 1 500 lm / 7 h/ 15 m, 120°,
Třída odolnosti proti prachu a vodě - IP54 (ochrana proti stříkající vodě z jakéhokoli směru).
Napájení - baterie Li-Ion,  2*21.700, 7,4 V, 4.000 mAh.
Maximální doba provozu 5 hod.
Max. doba nabíjení - 7 hod.
Nastavení sklonu hlavy - ano.
Upevnění - magnety, závěsný hák. 1/4" zásuvka.
Nabíjecí port - USB-C.
Velikost hlavy - 210*100*95 mm.

Technické údaje

HT1E452 5902801448321 1 10

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com


